
UCHWAŁA NR XXIX/194/2017 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Marianowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 13 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 

i 1089) na wniosek Wójta Gminy Marianowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/121/2012 Rady Gminy Marianowo z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Marianowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz sie-

dzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2005) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania nr 3 kolumna 2 „Granice stałego obwodu głosowania” otrzymuje brzmienie

„Część Gminy Marianowo, obejmująca sołectwa: Czarnkowo i Marianowo”;

2) w obwodzie głosowania nr 4 kolumna 2 „Granice stałego obwodu głosowania” otrzymuje brzmienie

„Część Gminy Marianowo, obejmująca sołectwa: Sulino i Wiechowo”.

2. Podział Gminy Marianowo na stałe obwody głosowania, ustalenie ich granic i numerów oraz siedzib ob-

wodowych komisji wyborczych, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Szczecinie. 

§ 4. Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

Wiesław Baraniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5385



Załącznik do uchwały Nr XXIX/194/2017 

Rady Gminy Marianowo 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

PODZIAŁ GMINY MARIANOWO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 Numer stałego obwodu 

głosowania 
 Granice stałego obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 
Część Gminy Marianowo, obejmująca sołectwa: Dzwonowo 

i Trąbki 

Świetlica Wiejska w Dzwonowie 

Dzwonowo 24 

73-121 Marianowo 

2 
Część Gminy Marianowo, obejmująca sołectwa: Dalewo 

i Gogolewo 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Gogolewie 

Gogolewo 18 

73-121 Marianowo 

3 
Część Gminy Marianowo, obejmująca sołectwa: Czarnkowo 

i Marianowo 

„Dom Strażaka” w Marianowie 

Marianowo ul. Stargardzka 55 

73-121 Marianowo 

4 Część Gminy Marianowo, obejmująca sołectwa Sulino i Wiechowo 
Świetlica Wiejska w Sulinie 

Sulino 20 

73-121 Marianowo 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5385


		2017-12-19T12:21:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




